民國111年8月8日

教師教學發展組

主旨：有關本校與慈濟大學辦理「教學實踐研究計畫工作坊-計畫
書撰寫」申請差假乙案，請核示

說明：
一、本校與慈濟大學將於111年8月26日(五)假花蓮福容飯店辦理

「教學實踐研究計畫工作坊-計畫書撰寫」，議程如附件
一。

二、為活動順利進行，擬申請與會教師及工作人員8月26日整天
差假出席，工作人員名單如附件二。

三、所需差旅費由111B002項下支應。
擬辦：奉核後，據以憑辦相關事宜。

會辦單位：人事室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

教學發展中心 人事室

111/08/08 09:30:37

專任行政助理李孟倢

111/08/08 17:29:30

專案助理教授
兼教師教學發
展組組長 官淑蕙

111/08/10 10:05:53

副教授兼教學
發展中心中心
主任 王修璇

111/08/10 17:26:24

人事室
專　員 陳勁穎

代

111/08/10 17:33:55

人事室
主　任 曾清璋

　如擬

111/08/11 16:55:16

校長吳柏青(乙)

教師教學發展組
1111003523

裝

訂

線

簽
於

檔　　號： 10199

保存年限： 1年

第1頁　共1頁